дДминпстрлцшя клIкАшлрского ююдскок) окрутл свЕрлIIовской овплсги
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

10. 1 1 .202з }lb 1010

г. Качканар

О внесенuu uзмененuit в посmановленuе АOмuнuсmрацuч Качканарско?о
eopoOcKozo окру?а оm 18.07,2078 М 36 <<О наdеленuч полномочuямч

аd tпuнuс mр аmор а 0охоOо с б ю 0 uс еmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи ]_60.]. Бюджетного кЬдекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федерации
от 24.05.2022 М В2н <О Порядке формирования и применения кодов бюджет-
ной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назна-
чения>), от ].7.05.2022 М 75н <Об утвер)цдении кодов (перечней кодов) бюд-
жетной кпассификации Российской Федерации на 202З год (на 202З год и на
плановый период 2024 и 2025 годов)>>, Администрация Качканарского го-
родского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 1В.01.2018 М Зб (О нцелении полномочиями администратора
доходов бюджетао (в редакции от 24.0]..2018 М 59, от ].5.02.2018 М L72;
от 05.07.201В М 62В, от 04.09.201В N9 750, от ].7.09.201В М 769, от 19.09.201В
М794, от L4.LL.20LB N9 94В, от 10.12.201В Ne ]-051, от L7.0L.2019 N9 22,
от \2.02.2019 м 1-23, от IL.04.20t9 N9 З65, от З0.04.2019 М 457, от 27.05.2019
N9 5З2, от 20.06.2019 N9 617, от 26.12.2019 N9 12]_7, от 27.L2.2019 М 1224,
от 27.0L.2020 М 42, от 11.0З.2020 М ]-69, от 28.05.2020 М 40З, от 09.07.2020
м 579, от 27.LL.2020 М ].0З1, от ].6.].2.2020 м ].1].3, от 16.07.202l N9 566,
от 26.].]..2021 М 96В, от 23.|2.202]- М 1-075, от ].9.0]..2022 м 39, от 2В.06.2022
Ns бЗ0, от 08.07.2022 М 689, от ].8.1]..2022 N9 ]-096, от 2З.].1.2022 м ].].09,
от 16.].2.2022 М 1]-В6, от 0]..06.2023 М 496, от 05.06.2023 Ns 509, от 0]..08.202З
М 695) следующие изменения:

1) приложение 1_ к постановлению дополнить строкой следующего
содержания:

Номер
строки

Код
главного

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

тr!й!iфйrfi!+",, liюФ,,л (@п !0,
ъд lф,!l {li4l,lпB *ll0r!r!ф, ýь ll!., tl,KB!3: t lф sB,

администра
тора

доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

1.4в 901- 11610061040000140 Платежи в целях возмещения

убытков, причиненных уклонени-
ем от заключения с муницип;шь-
ным органом городского округа
(муниципальным казенным учре-
л<,цением) муниципального
контракта, а также иные денеж-
ные средства, подлежащие зачис-
лению в бюджет городского
округа за нарушение законода_
тельства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере за-
купок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных Hy>It4 (за исклю-
чением муниципального контрак-
то, финансируемого за счет
средств муниципального дорож-
ного фонда

2) приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего
содержания:

Номер
строки

Код
главного

администра
тора

Доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

2.15 901 11610061040000140 Платежи в целях возмещения

убытков, причиненных уклонени-
ем от заключения с муниципаль-
ным органом городского округа
(муниципальным казенным учре-
хкдением) муниципального
контракта, а также иные денеж_
ные средства, подлежащие зачис_
лению в бюджет городского
округа за нарушение законода-
тельства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере за-
купок товаров, работ, услуг для
обеспечения госчдарственных и

муницип€шьных нужд (за исклlо-
чением муниципального контрак-
т0, финансируемого за счет
средств муниципального дорож-
ного фонда

2. Настоящее постановление
Качканарского городского округа в
сети общего пользования <Интернет>.

обнародовать на официальном сайте
информационно-телекоммуникационной

Глава городского А.А. Ярославцев

{Фffiýчь
fl'{iщ l\j
&ь,ffi